
Sierpień Lipiec Zmiana Sierpień Zmiana

August July Change August Change

2022 2022 2021 2022 2021 2022 2021

liczba/units liczba/units [%] liczba/units [%] [%] liczba/units

1 Toyota 6 163 5 875 4,90 5 256 17,26 49 975 51 717 -3,37 -1 742 17,79 16,46 

2 Skoda 3 304 3 617 -8,65 2 733 20,89 25 260 35 135 -28,11 -9 875 8,99 11,18 

3 Kia 2 741 2 526 8,51 2 985 -8,17 23 388 22 105 5,80 1 283 8,33 7,03 

4 Volkswagen 2 415 3 461 -30,22 2 068 16,78 21 117 25 476 -17,11 -4 359 7,52 8,11 

5 Hyundai 2 263 2 459 -7,97 2 722 -16,86 19 316 18 024 7,17 1 292 6,88 5,74 

6 BMW 2 021 1 694 19,30 1 959 3,16 16 079 16 496 -2,53 -417 5,72 5,25 

7 Mercedes 1 749 1 829 -4,37 1 448 20,79 15 027 13 782 9,03 1 245 5,35 4,39 

8 Dacia 1 890 2 031 -6,94 1 581 19,54 13 805 13 672 0,97 133 4,92 4,35 

9 Audi 1 288 1 491 -13,62 1 554 -17,12 12 151 14 137 -14,05 -1 986 4,33 4,50 

10 Ford 1 235 875 41,14 1 140 8,33 11 979 12 833 -6,65 -854 4,26 4,08 

11 Renault 786 839 -6,32 1 094 -28,15 8 809 10 332 -14,74 -1 523 3,14 3,29 

12 Opel 1 012 981 3,16 740 36,76 7 380 9 691 -23,85 -2 311 2,63 3,08 

13 Volvo 600 772 -22,28 524 14,50 7 283 8 366 -12,95 -1 083 2,59 2,66 

14 Peugeot 743 871 -14,70 506 46,84 6 871 7 625 -9,89 -754 2,45 2,43 

15 Fiat 637 754 -15,52 1 290 -50,62 4 272 6 138 -30,40 -1 866 1,52 1,95 

16 Mazda 635 368 72,55 642 -1,09 4 101 5 042 -18,66 -941 1,46 1,60 

17 Nissan 424 460 -7,83 470 -9,79 3 944 5 303 -25,63 -1 359 1,40 1,69 

18 Citroen 545 573 -4,89 353 54,39 3 763 5 656 -33,47 -1 893 1,34 1,80 

19 Suzuki 606 559 8,41 936 -35,26 3 253 7 591 -57,15 -4 338 1,16 2,42 

20 SEAT 368 375 -1,87 808 -54,46 3 212 6 779 -52,62 -3 567 1,14 2,16 

21 Lexus 366 453 -19,21 654 -44,04 2 964 4 245 -30,18 -1 281 1,06 1,35 

22 Cupra 267 217 23,04 135 97,78 2 209 977 126,10 1 232 0,79 0,31 

23 Honda 210 193 8,81 389 -46,02 2 153 2 013 6,95 140 0,77 0,64 

24 Mini 173 190 -8,95 170 1,76 1 984 1 825 8,71 159 0,71 0,58 

25 Porsche 151 307 -50,81 72 109,72 1 795 1 184 51,60 611 0,64 0,38 

26 Jeep 90 93 -3,23 279 -67,74 1 620 2 143 -24,41 -523 0,58 0,68 

27 Land Rover 219 189 15,87 134 63,43 1 313 1 234 6,40 79 0,47 0,39 

28 Ssangyong 410 162 153,09 42 876,19 1 229 149 724,83 1 080 0,44 0,05 

29 Alfa Romeo 115 125 -8,00 128 -10,16 1 145 983 16,48 162 0,41 0,31 

30 Mitsubishi 83 124 -33,06 173 -52,02 1 039 1 450 -28,34 -411 0,37 0,46 

31 DS 60 57 5,26 34 76,47 557 236 136,02 321 0,20 0,08 

32 Tesla 21 5 320,00 19 10,53 524 461 13,67 63 0,19 0,15 

33 Jaguar 59 38 55,26 62 -4,84 435 342 27,19 93 0,15 0,11 

34 Subaru 54 61 -11,48 60 -10,00 393 668 -41,17 -275 0,14 0,21 

35 Seres 9 8 12,50 0 - 109 0 - 109 0,04 0,00 

36 Abarth 6 9 -33,33 11 -45,45 81 81 0,00 0 0,03 0,03 

37 Ferrari 2 17 -88,24 7 -71,43 66 37 78,38 29 0,02 0,01 

38 Bentley 7 9 -22,22 8 -12,50 59 43 37,21 16 0,02 0,01 

39 Maserati 4 9 -55,56 9 -55,56 48 35 37,14 13 0,02 0,01 

40 Lamborghini 2 5 -60,00 1 100,00 33 30 10,00 3 0,01 0,01 

41 Alpine 7 3 133,33 1 600,00 25 23 8,70 2 0,01 0,01 

42 Smart 2 4 -50,00 2 0,00 24 17 41,18 7 0,01 0,01 

43 MAN 3 3 0,00 13 -76,92 20 86 -76,74 -66 0,01 0,03 

44 Aston Martin 1 5 -80,00 1 0,00 20 4 400,00 16 0,01 0,00 

45 ALPINA 2 0 - 1 100,00 7 11 -36,36 -4 0,00 0,00 

46 McLaren 3 0 - 0 - 6 10 -40,00 -4 0,00 0,00 

47 Morgan 1 1 0,00 2 -50,00 5 8 -37,50 -3 0,00 0,00 

48 Rolls Royce 1 0 - 0 - 4 6 -33,33 -2 0,00 0,00 

49 Chevrolet 1 0 - 0 - 3 4 -25,00 -1 0,00 0,00 

50 DFSK 0 1 -100,00 1 -100,00 3 2 50,00 1 0,00 0,00 

0 4 -100,00 3 -100,00 15 12 25,00 3 0,01 0,00 

33 754 34 702 -2,73 33 220 1,61 280 873 314 219 -10,61 -33 346 100,00 100,00 

511 853 -40,09 558 -8,42 6 349 5 773 9,98 576 2,26 1,84 

4 0 - 2 100,00 17 28 -39,29 -11 0,01 0,01 w tym homologacje/homologations

w tym minibusy/minibus
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Sierpień Lipiec Zmiana Sierpień Zmiana

August July Change August Change

2022 2022 2021 2022 2021 2022 2021

liczba/units liczba/units [%] liczba/units [%] [%] liczba/units

1 BMW 2 021 1 694 19,30 1 959 3,16 16 079 16 496 -2,53 -417 26,34 26,10 

2 Mercedes 1 682 1 711 -1,69 1 410 19,29 14 541 13 477 7,89 1 064 23,82 21,33 

3 Audi 1 288 1 491 -13,62 1 554 -17,12 12 151 14 137 -14,05 -1 986 19,90 22,37 

4 Volvo 600 772 -22,28 524 14,50 7 283 8 366 -12,95 -1 083 11,93 13,24 

5 Lexus 366 453 -19,21 654 -44,04 2 964 4 245 -30,18 -1 281 4,86 6,72 

6 Mini 173 190 -8,95 170 1,76 1 984 1 825 8,71 159 3,25 2,89 

7 Porsche 151 307 -50,81 72 109,72 1 795 1 184 51,60 611 2,94 1,87 

8 Land Rover 219 189 15,87 134 63,43 1 313 1 234 6,40 79 2,15 1,95 

9 Alfa Romeo 115 125 -8,00 128 -10,16 1 145 983 16,48 162 1,88 1,56 

10 DS 60 57 5,26 34 76,47 557 236 136,02 321 0,91 0,37 

11 Tesla 21 5 320,00 19 10,53 524 461 13,67 63 0,86 0,73 

12 Jaguar 59 38 55,26 62 -4,84 435 342 27,19 93 0,71 0,54 

13 Ferrari 2 17 -88,24 7 -71,43 66 37 78,38 29 0,11 0,06 

14 Bentley 7 9 -22,22 8 -12,50 59 43 37,21 16 0,10 0,07 

15 Maserati 4 9 -55,56 9 -55,56 48 35 37,14 13 0,08 0,06 

16 Lamborghini 2 5 -60,00 1 100,00 33 30 10,00 3 0,05 0,05 

17 Alpine 7 3 133,33 1 600,00 25 23 8,70 2 0,04 0,04 

18 Aston Martin 1 5 -80,00 1 0,00 20 4 400,00 16 0,03 0,01 

19 ALPINA 2 0 - 1 100,00 7 11 -36,36 -4 0,01 0,02 

20 McLaren 3 0 - 0 - 6 10 -40,00 -4 0,01 0,02 

21 Morgan 1 1 0,00 2 -50,00 5 8 -37,50 -3 0,01 0,01 

22 Rolls Royce 1 0 - 0 - 4 6 -33,33 -2 0,01 0,01 

23 Infiniti 0 1 -100,00 0 - 1 0 - 1 0,00 0,00 

6 785 7 082 -4,19 6 750 0,52 61 045 63 193 -3,40 -2 148 100,00 100,00 

* dane nie zawierają osobowych wersji vanów Mercedesa (Citan, Vito, Marco Polo, Sprinter), za wyjątkiem V-klasy
* without passenger versions of Mercedes vans (Citan, Vito, V, Marco Polo, Sprinter), excluding V-classe
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